SP@CE LAB
Le service gagnant dans l’univers du laboratoire
178 chemin de Franchemare
54 200 ECROUVES
Site : www.space-lab.fr / E-mail : SPACCINIL@wanadoo.fr
Tel : 0 971 335 335 / Fax : 03 83 43 43 73
TARIF 2017 MESURE DE AW ACTIVITE DE L'EAU
SP@CE LAB C'EST AUSSI

4 piles alcaline type AA
2 Standard d’humidité SC33% et SC75%
Un adaptateur pour standard d’humidité
Un certificat d’étalonnage usine
Un manuel d’instruction
Un logiciel SmartGraph III sur CD
CClliimmMMaattee--aa
ww
Référence Désignation Prix €HT
2601288 ClimMate-aw  1.450,00
AACCCCEESSSSOOIIRREESS
 SELS ETALONS sans certificat
Référence Désignation Prix €HT
1117440 Sel étalon 4%rh, SAL-T4 610,00
1116453 Sel étalon 6%rh, SAL-T6 128,00
1110930 Sel étalon 11%rh, SAL-T11 106,00
1110932 Sel étalon 33%rh, SAL-T33 106,00
1110934 Sel étalon 53%rh, SAL-T53 106,00
2600189 Sel étalon 58%rh, SAL-T58 106,00
1110936 Sel étalon 75%rh, SAL-T75 106,00
1119886 Sel étalon 84%rh, SAL-T84 106,00
1110938 Sel étalon 90%rh, SAL-T90 106,00
1119887 Sel étalon 97%rh, SAL-T97 106,00
1110940 Sel étalon 98%rh, SAL-T98 106,00
252-5418 Valise de 6 sels (11, 33, 58, 75, 84 et 97%rh) 640,00
1110435 Valise de 6 sels (11, 33, 53, 75, 90 et 98%rh) 640,00
1110695 Valise de 5 sels (11, 33, 53, 75 et 90%rh) 530,00
260-0191 Valise de 5 sels (11, 33, 58, 75 et 84%rh) 530,00
 SELS ETALONS avec certificat
Référence
Désignation
Prix
€HT
1117000 Sel étalon 6%rh certifié, SAL-T/C6 610,00
1111056 Sel étalon 11%rh certifié, SAL-T/C11 565,00
1111057 Sel étalon 33%rh certifié, SAL-T/C33 565,00
1111060 Sel étalon 53%rh certifié, SAL-T/C53 565,00
260-0190 Sel étalon 58%rh certifié, SAL-T/C58 565,00
1111063 Sel étalon 75%rh certifié, SAL-T/C75 565,00
260-0276 Sel étalon 84%rh certifié, SAL-T/C84 565,00
1111065 Sel étalon 90%rh certifié, SAL-T/C90 565,00
1119981 Sel étalon 97%rh certifié, SAL-T/C97 565,00
1111068 Sel étalon 98%rh certifié, SAL-T/C98 565,00
111-7847 Valise de 5 sels certifiés (11, 33, 53, 75 et 90%rh) 2.825,00
 FILTRES
Référence Désignation Prix
€HT